Prehled o zménach vilastniho kapitalu

Uzemni a samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti
(v K¢, s presnosti na dvé desetinna mista)

ICO: 00257125
Nazev: Mésto PreStice
01 Mésto Prestice

Sestaveny k rozvahovému dni 31.12.2021

Sidlo ucetni jednotky

ulice, c.p. Masarykovo namésti 107
obec Prestice
PSC, posta 33401

Udaje o organizaci

identifikaCni Cislo 00257125

pravni forma Uzemné samospravny celek
zfizovatel Mésto PreStice

Kontaktni Udaje

telefon 379304421
fax
e-mail aschenbrennerova@prestice-mesto.cz

Statutarni zastupce
Mgr. Naxera Karel

Podpisovy zaznam statutarniho

Misto podnikani

ulice, c.p.
obec
PSC, posta

Masarykovo nameésti 107

PreStice
33401

Pfedmeét podnikani
vykon statni spravy

hlavni ¢innost

CZ-NACE

751100

Osoba odpovédna za ucetnictvi
Aschenbrennerovéa Petra

Podpisovy zdznam osoby odpovédné

organu za spravnost udajl
1 2 3 4
P N lozk — - — — — -
c azev polozky Minulé obdobi | ZvySeni stavu SniZeni stavu BéZné obdobi

-. VLASTNI KAPITAL CELKEM

1182 090 832,86

325547 502,77

315 321 028,05

1192 317 307,58

A. Jméni G€etni jednotky a upravujici polozky

843 556 911,82

25717 724,02

58 776 539,88

810 498 095,96

l. Jméni ucetni jednotky

1054 650 752,64

2927 051,63

24 837 860,56

1032 739 943,71

. Zmeéna, vznik nebo zanik prisludnosti hospodafit s majetkem statu
. Svéfeni majetku pfispévkové organizaci

. Bezlplatné prevody

. Investi¢ni transfery

Dary

. Ostatni

oA W N P

1424,00

2925 627,63

24 837 860,56

1. Fond privatizace

lll.  Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku

114 731 571,64

22790 672,39

3698 803,22

133 823 440,81

. Svéfeni majetku pfispévkové organizaci

. Bezlplatné prevody

. Investi¢ni transfery

Dary

. Snizeni investi¢nich transfer( ve vécné a ¢asové souvislosti
. Ostatni

oA W N P

22790 672,39

3698 803,22

IV.  Kurzové rozdily

V. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody

-375 368 794,96

-375 368 794,96

1. Opravné polozky k pohledavkam
2. Odpisy
3. Ostatni

VL. Jiné ocenovaci rozdily

37 666 004,30

30 239 876,10

7426 128,20

1. Ocenovaci rozdily u cennych papird a podild
2. Ocenovaci rozdily u majetku ur€eného k prodeji

30 239 876,10
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CP Néazev polozky

1

2

3

4

Minulé obdobi

Zvyseni stavu

SniZeni stavu

Bézné obdobi

3. Ostatni

VIl.  Opravy predchéazejicich u€etnich obdobi

11 877 378,20

11 877 378,20

1. Opravy minulého u¢etniho obdobi
2. Opravy predchozich G€etnich obdobi

B. Fondy Uc¢etni jednotky

57 440 438,29

24 802 788,00

3226 121,03

79 017 105,26

C. Vysledek hospodareni

281 093 482,75

275 026 990,75

253 318 367,14

302 802 106,36

D. Pfijmovy a vydajovy Gcet rozpoc¢tového hospodareni
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